




































R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

4. sz. melléklet 

 

- 1 - 

Nagyszentjános Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2022. (…) önkormányzati rendelete 

a közterületek használatáról szóló 17/2018. (XII. 13.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

 

 

Nagyszentjános Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet 

alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 54. § (5) bekezdésében kapott 

felhatalmazása alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A közterületek használatáról szóló 17/2018. (XII. 13.) önkormányzati rendelet 2. melléklete 

helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 

2. § 

 

(1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) E rendelet rendelkezéseit folyamatban lévő ügyekben is lehet alkalmazni, amennyiben az 

ügyfél számára kedvezőbb feltételeket tartalmaz. 

 

 

 

 

 

 Friderics Cecília Németh Dániel 

 polgármester jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetése …-én megtörtént. 

 

 

 

 

 Németh Dániel 

 jegyző 

 



R E N D E L E T T E R V E Z E T !  

4. sz. melléklet 

 

- 2 - 

1. melléklet a …/2022. (…) önkormányzati rendelethez 

 

Közterület-használati díjak mértéke 

 

Sorszám Megnevezés Díjtétel 

1. 
A közterületbe 10 cm-en túl benyúló 

üzlethomlokzat, kirakatszekrény, ernyőszerkezet 
1000,- Ft/m2/hónap 

2. 
A közterületbe 10 cm-en túl benyúló cég- és 

címtábla, hirdetőberendezés, fényreklám 
1000,- Ft/m2/hónap 

3. Árusítófülke, pavilon 5000,- Ft/m2/hónap 

4. 
Önálló hirdető-berendezések, táblák, 

transzparensek 
100,- Ft/m2/nap 

5. 

Építési munkával kapcsolatos építőanyag- és 

törmeléktárolás, állványelhelyezés, tüzelőanyag 

elhelyezése 

100,- Ft/m2/nap 

6. Alkalmi árusítás áramfogyasztás nélkül 500,- Ft/m2/nap 

7. Alkalmi árusítás áramfogyasztással 1000,- Ft/m2/nap 

8. Vendéglátóipari előkert 500,- Ft/m2/hónap 

9. 
Mutatványos és egyéb szórakoztató tevékenység 

(pl. cirkusz, búcsú), rendezvény, kiállítás 
300,- Ft/m2/nap 

10. Filmforgatás 1000,- Ft/m2/nap 

11. 
Nyomvonalas létesítmény építése, 

rekonstrukciója, bontása  
500,- Ft/m2/nap 

 

Az árak az általános forgalmi adót (ÁFA) nem tartalmazzák. 

 

 




















	Jegyzőkönyv20220830
	Jelenléti20220830
	Meghívó20220830
	1sz melléklet
	2sz melléklet
	3sz melléklet
	4sz melléklet rendelettervezet közterület-használat módosítás
	5sz melléklet
	10-2022 ÖR közterület-használat módosítása

